
令和２年１０月１５日 

各事業所長 殿 

                関東東北産業保安監督部管内 

ボイラー・タービン主任技術者会 

                           会長  中里 晋 

臨時総会延期後の開催中止について 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、関東東北産業保安監督部管内ボイラー・タービン主任技術者会の活動につきまして、

格別のご指導・ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、感染収束が依然として見えない新型コロナウイルスについて、クラスター対策による感染

拡大防止のため、当会として検討、調整した結果、やむを得ず臨時総会延期後の開催を断念する

ことにいたしました。 

年内の大人数による行事開催は、集団感染の恐れがあることから、今般の情勢を鑑み、当会と

しても皆様の健康と安全を最優先に考え決定した次第でございます。 

参加を予定いただきました会員様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど、

よろしくお願い申し上げます。 

記

1. 当初開催予定日   令和２年７月２２日(金) 

2. 当初予定会場    ホテル椿山荘東京 

3. お問い合わせ 

 ＢＴ会ＨＰ： http://bt-kantou.com

Ｅメール ： btjimu@tgfs.co.jp

 連絡先 さいたま市東部環境センター 施設係 

中里 晋 電話番号 ０４８－６８４－３８０２ 

以上 


